
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r.poz.506 z późn.zm.) 
art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2019r poz. 869 z późn.zm) 
Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje: 

§ 1.  

- dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z załącznikiem nr 1Plan 
wydatków budżetu gminy wynosi  37 250 605,70zł w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie :       33 606 860,91zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie:    3 643 744,79zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3022209-31A7-4396-9963-293C7D1AECBD. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 500,00 155 700,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 500,00 155 700,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
848 378,00 848 378,00 596 304,00 447 504,00 148 800,00 0,00 252 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 378,00 848 378,00 596 304,00 447 504,00 148 800,00 0,00 252 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
487 184,00 487 184,00 486 184,00 441 384,00 44 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 184,00 487 184,00 486 184,00 441 384,00 44 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 250 605,70 33 606 860,91 21 580 348,03 14 212 425,25 7 367 922,78 884 955,88 11 126 557,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -600,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250 605,70 33 606 860,91 21 580 348,03 14 212 425,25 7 367 922,78 884 955,88 11 126 557,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 1 443 097,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 443 097,44 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 1 - do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 35/2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3022209-31A7-4396-9963-293C7D1AECBD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UZASADNIENIE:
Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
ü Dział 754 Rozdział 75421 – zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia

o 400,00zł natomiast zwiększa się plan wydatków o 400,00zł na zakup środków żywności;
ü Dział 852 Rozdział 85219 – zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe

pracowników o 600,00zł, natomiast zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia
bezosobowe o 600,00zł.

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3022209-31A7-4396-9963-293C7D1AECBD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

